
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 .P3 .XC J2
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 29 октября 2018 г. № 1284 

«О создании районной комиссии по вопросам снижения 
неформальной занятости, повышения собираемости страховых взносов

во внебюджетные фонды»

В целях актуализации состава комиссии по вопросам снижения 
неформальной занятости, повышения собираемости страховых взносов 
во внебюджетные фонды п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 29 октября 2018 г. № 1284 «О создании 
районной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости, повыше­
ния собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» (в редакции 
постановления от 30 апреля 2021 г. № 572), изложив приложение № 1 к по­
становлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 31 мая 2022 г. № 809 «О внесе­
нии изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район» от 29 октября 2018 г. № 1284 «О создании районной ко­
миссии по вопросам снижения неформальной занятости, повышения собирае­
мости страховых взносов во внебюджетные фонды».

3. Организационному отделу администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях 
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека 
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, 
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального



2

образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная д. 103, 
каб. № 5.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от 03,

«Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 29.10.2018 № 1284 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от 09,03, Олмл № )

СОСТАВ
районной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости, 

повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды

Глава муниципального образования Тимашевский район, председатель 
комиссии;

первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, 
заместитель председателя комиссии;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
финансов, земельных и имущественных отношений), заместитель председателя 
комиссии;

начальник отдела трудовых отношений, охраны труда и взаимодействия с рабо­
тодателями ТКУ КК «Центр занятости населения Тимашевского района», сек­
ретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, ЖКХ, транспорта, 
связи);



2

заместитель начальника финансового управления администрации 
муниципального образования Тимашевский район;

заместитель начальника юридического отдела администрации 
муниципального образования Тимашевский район;

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник отдела строительства администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации 
муниципального образования Тимашевский район;

ведущий специалист отдела по социальным вопросам администрации 
муниципального образования Тимашевский район;

ведущий специалист управления сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации муниципального образования Тимашевский 
район;

председатель Совета муниципального образования Тимашевский район 
(по согласованию);

главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Тимашевская центральная районная больница» министерства здравоохранения 
Краснодарского края (по согласованию);

директор Тимашевского межрайонного филиала ТФОМС Краснодарского края 
(по согласованию);

руководитель клиентской службы на правах отдела в Тимашевском районе 
отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федера­
ции по Краснодарскому краю (по согласованию);

главный специалист -  эксперт отдела по работе с задолженностью № 10 
отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федера­
ции по Краснодарскому краю (по согласованию);

председатель Союза «Тимашевская торгово-промышленная палата» (по согла­
сованию);



3

председатель Координационного Совета организаций отраслевых профсоюзов 
в муниципальном образовании Тимашевский район (по согласованию);

председатель Ассоциации «Территориальное объединение работодателей 
муниципального образования Тимашевский район» «О создании районной ко­
миссии по вопросам снижения неформальной занятости, повышения собирае­
мости страховых взносов во внебюджетные фонды» (по согласованию);

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края 
«Центр занятости населения Тимашевского район» (по согласованию);

начальник отделения по исполнению административного законодательства 
отдела МВД России по Тимашевскому району (по согласованию);

начальник отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной инспекции 
федеральной налоговой службы № 10 по Краснодарскому краю (по согласова-


